
令 商 工 第 ４ ０ 号 

令和元年 5 月 10 日 

平取町商工会会員 各位 

平 取 町 商 工 会 

会 長 津 川 司 

（公印省略）  

令和元年度 商工会通常総会の開催について 

 

新緑の候、会員の皆様には益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素から当会運営等に対しまして、格別なるご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。 

さて、標記の件につきまして、下記のとおり令和元年度通常総会を開催いたしますので、

ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

尚、出欠のご都合を同封致しましたハガキにより 5月 16日（木）必着で回答願います。 

また、欠席の場合は委任状に署名押印の上返信願います。 

記 

１．日 時 令和元年 ５月２１日(火) 午後４時から 

２．場 所 ふれあいセンターびらとり 

３．議 題  

第１号議案：平成３０年度 事業報告並びに収支決算報告について 

第２号議案：平成３０年度 労働保険事務組合保険料等の徴収納付状況報告について 

第３号議案：令和元年度 事業計画（案）並びに収支予算（案）について 

第４号議案：一時借入金限度額の承認について 

  第５号議案：財政運営引当預金の一時取崩しについて 

第６号議案：附帯決議について 

第７号議案：定款の一部改正（案）について 

第８号議案：規約の一部改正（案）について 

第９号議案：役員の補充選任について 

 

４．出欠・委任状  別 添（同封ハガキ）   


